
ZARZĄDZENIE 
DZIEKANA WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2012 r. 

w sprawie szczegółowych zasad przygotowania egzaminu dyplomowego

Na podstawie § 5 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tj. Monitor 
UW z 17 marca 2010 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Promotor pracy w porozumieniu ze studentem ustala temat pracy dyplomowej.

§ 2
Tematy prac dyplomowych zgłasza się do sekretariatów instytutów do ostatniego 
dnia lutego.

§ 3
Promotor w porozumieniu ze studentem może wnioskować o zmianę tematu pracy.

§ 4
W razie wątpliwości dotyczących tematu pracy Dziekan lub dyrektor instytutu mogą 
zwrócić się do promotora o wyjaśnienia.

§ 5
Termin oraz godzinę egzaminu dyplomowego proponuje promotor pracy.

§ 6
W uzasadnionych przypadkach Dziekan lub dyrektor instytutu mogą wyznaczyć inny 
termin lub godzinę egzaminu dyplomowego

§ 7
Termin oraz godzinę egzaminu dyplomowego wskazuje się w zgłoszeniu na egzamin 
dyplomowy, który składa się do sekretariatu instytutu.

§ 8
Wzory zgłoszenia tematu pracy dyplomowej (zmiany tematu pracy dyplomowej) oraz 
zgłoszenia na egzamin dyplomowy stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2012 r. 


